

MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV

nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

Odbor kancelář starosty a vnějších vztahů

Pan

X

X

X

Datová schránka gq7qn2i

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE
12.2.2021

ČÍSLO JEDNACÍ
MUTI 6357/2021

VYŘIZUJE/LINKA
Salajka/ 549439819

TIŠNOV
16.2.2021

Vyhovění žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 12.2.2021

Město Tišnov obdrželo dne 12.2.2021 pod č.j. 6000/2021 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Vzhledem k tomu, že Vaše shora označená žádost neobsahuje číslování jednotlivých dotazů, budou informace poskytnuty (nebo bude uvedeno, že informace byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup) v pořadí, jak jsou dotazy uvedeny.

1., 9. a 10. Požadované informace jsou zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to konkrétně na www.tisnov.cz/urad.

2. Žádné

3. Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko, se sídlem nám. Míru 111, 666 01 Tišnov, IČ 49457004 – správa a údržba vodovodních a kanalizačních zařízení.

KTS EKOLOGIE, s.r.o., se sídlem Hutní osada 14, IČ 28310942 – výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady, nákladní doprava; převažuje sběr a nakládání s odpady.

V obou uvedených právnických osobách má město Tišnov menšinový podíl.

4., 5., a 6. Město Tišnov v roce 2020 nerealizovalo žádnou nadlimitní veřejnou zakázku.

7. Město Tišnov v posledních letech nerealizovalo žádnou v žádosti popsanou veřejnou zakázku.

8. Žádná.

9. a 10. - Požadované informace jsou zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to konkrétně na www.tisnov.cz/urad.

Podávám Vám výše uvedené informace dle Vaší žádosti a zůstávám s pozdravem

*Mgr. et Mgr. Jaroslav Salajka,
vedoucí odboru, právník města*

podepsáno elektronicky